
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
    РІШЕННЯ

   № 16
27.02.2023 року
м.Бібрка
Про  затвердження  кошторисної  документації  «Поточний  ремонт  приміщень
адмінбудинку  (санвузол  та  коридор)  для  забезпечення  функціонування  Пункту
Незламності  за  адресою:  вул.  Шкільна,  1  с.Великі  Глібовичі  Львівського  району
Львівської області»

У  зв’язку  з  необхідністю  створення  та  належного  функціонування  Пункту
Незлмності  у  приміщенні  старостату  у  с.  Великі  Глібовичі  Бібрської  міської
територіальної  громади,   керуючись  Законом України  «Про місцеве  самоврядування  в
Україні» -

                                       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити кошторисну документацію у сумі за проектом:«Поточний ремонт приміщень
адмінбудинку (санвузол та коридор) для забезпечення функціонування Пункту Незламності
за  адресою:  вул.  Шкільна,  1  с.Великі  Глібовичі  Львівського  району  Львівської  області»
загальною кошторисною вартістю будівництва 180,000 тис.грн., у тому числі:

- будівельні роботи – 130,005 тис. грн;
- інші витрати – 12,885 тис. грн.
- податок на додану вартість – 29,110 тис.грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  інспектора виконавчого комітету
Бібрської міської ради Юрія ФЕДУЩАКА.

       Бібрський міський голова                                              Роман ГРИНУС


